
DĚTSKÁ HŘIŠTĚ - PRAHA 13
PŘEHLED NÁKLADŮ NA PROVOZ

název	hřiště DH	Vidoule
rok	montáže 2009
nákupní	cena 2	442	849,20	Kč

rok náklady	na	údržbu důvod
2009 0	Kč 	---	
2010 0	Kč 	---	
2011 0	Kč 	---	
2012 0	Kč 	---	
2014 0	Kč 	---	
2013 0	Kč 	---	
2015 0	Kč 	---	
Celkem 0	Kč

*ZC	-	zcizení,	PO	-	poškození	RE	-	reklamace

MČ Praha 13

název	hřiště DH	U	Jezera
rok	montáže 2008
nákupní	cena 3	062	103,00	Kč

rok náklady	na	údržbu důvod
2008 0	Kč 	---	
2009 0	Kč 	---	
2010 0	Kč 	---	
2011 0	Kč 	---	
2012 0	Kč 	---	
2013 0	Kč 	---	
2014 2	000	Kč PO
2015 0	Kč 	---	
Celkem 2	000	Kč

*ZC	-	zcizení,	PO	-	poškození	RE	-	reklamace

MČ Praha 13

název	hřiště DH	Velká	Ohrada
rok	montáže 2009
nákupní	cena 2	943	004,00	Kč

rok náklady	na	údržbu důvod
2009 0	Kč 	---	
2010 0	Kč 	---	
2011 0	Kč 	---	
2012 0	Kč 	---	
2013 0	Kč 	---	
2014 0	Kč 	---	
2015 0	Kč 	---	
Celkem 0	Kč

*ZC	-	zcizení,	PO	-	poškození	RE	-	reklamace

MČ Praha 13

 DH VIDOULE

 DH U JEZERA

 DH VELKÁ OHRADA



DĚTSKÁ HŘIŠTĚ - PRAHA 13
PŘEHLED NÁKLADŮ NA PROVOZ

 DH MOHYLOVÁ

 DH HOLÝŠOVSKÁ

 DH FLOGLOVA

název	hřiště DH	Mohylová
rok	montáže 2007
nákupní	cena 5	055	428,30	Kč

rok náklady	na	údržbu důvod
2007 0	Kč 	---	
2008 0	Kč 	---	
2009 0	Kč 	---	
2010 0	Kč 	---	
2011 0	Kč 	---	
2012 3	000	Kč PO
2013 2	000	Kč PO
2014 25	000	Kč PO
2015 0	Kč 	---	
Celkem 30	000	Kč

*ZC	-	zcizení,	PO	-	poškození	RE	-	reklamace

MČ Praha 13

název	hřiště DH	Holýšovská
rok	montáže 2007
nákupní	cena 2	135	000,00	Kč

rok náklady	na	údržbu důvod
2007 0	Kč 	---	
2008 0	Kč 	---	
2009 0	Kč 	---	
2010 0	Kč 	---	
2011 0	Kč 	---	
2012 3	000	Kč PO
2013 15	000	Kč ZC
2014 0	Kč 	---	
2015 0	Kč 	---	
Celkem 18	000	Kč

*ZC	-	zcizení,	PO	-	poškození	RE	-	reklamace

MČ Praha 13

název	hřiště DH	Floglova
rok	montáže 2011
nákupní	cena 4	286	114,00	Kč

rok náklady	na	údržbu důvod
2011 0	Kč 	---	
2012 0	Kč 	---	
2013 0	Kč 	---	
2014 0	Kč 	---	
2015 0	Kč 	---	
Celkem 0	Kč

*ZC	-	zcizení,	PO	-	poškození	RE	-	reklamace

MČ Praha 13



DĚTSKÁ HŘIŠTĚ - PRAHA 13
PROČ HŘIŠTĚ PRÁVĚ OD NÁS?

Náklady na údržbu samotného hřiště leckdy bývají nezanedbatelnou položkou. Mnohdy nízká 
pořizovací cena znamená také nižší kvalitu, která se poté odrazí na nákladech na opravy 
herních prvků, tedy údržbě. My v HAGS Praha děláme taková dětská hřiště, která jsou pro děti 
atraktivní a vydrží veškeré jejich dovádění na herních prvcích.

Používáme materiály nejvyšší kvality, abychom splnili nejpřísnější normy, které jsme stanovili 
pro bezpečnost, trvanlivost, funkčnost a povrchovou úpravu. 

Používaná překližka je pro venkovní použití. HPL (vysokotlaký laminát) je 
samozřejmou volbou pro desky, na které se kladou neobyčejně vysoké požadavky. 
Používáme převážně dřevo ze švédské borovice s hustými letokruhy ze severní 
Skandinávie, především ze Švédska. Máme certifikaci podle FSC nebo PEFC. Veškeré 
dřevo je tlakově impregnováno podle evropské normy EN 351, třídy P5 a směrnic 
Skandinávské rady pro ochranu dřeva. Nutnost chemické ochrany se liší podle toho, 
jak velké hrozí riziko napadení škůdci v místním prostředí. Ochrana dřeva třídy P5 je 
určena pro dřevo nad zemí a aplikuje se na všechny volné povrchy po strojním 
zpracování. Aktivní přísady v oleji používaném k impregnaci jsou biologicky 
rozložitelné a chrání dřevo před vlhkostí, vysycháním a povstáváním vláken. Tato 
úprava je ekologická jak pro dřevo tak pro životní prostředí. Kotvící prvky jsou 
ocelové, takže dřevo, až na vyjímky, nepřichází do styku se zemí. Na dřevěné 
součásti, které přicházejí do přímého kontaktu se zemí (pískoviště), používá HAGS 
ošetřený dub.

Šrouby a matice jsou chráněny proti vandalům plastovými krytkami HAGS nebo 
pozinkovanými držáky šroubů. Sítě a lana jsou vyrobena z řetězů zinkovaných 
ponorem s návlekem z pevného polyuretanu, za účelem zvýšení trvanlivosti a 
snížení citlivosti vůči změnám teploty.

Nerezová ocel s profilováním na skluzavkách zajišťuje dlouhou životnost a 
rovnoměrné tření. Šroubované spoje jsou pozinkované, aby byly chráněny před 
rezavěním. Roury a kovové součásti jsou vyrobeny z oceli s vysokou pevností v tahu. 
Veškerá ocel je opatřena antikorozní úpravou.

Dřevo je natřeno jednou vrstvou základní lazury a jednou vrstvou vrchní lazury, 
která tvoří tenký povlak, aby byla zaručena ta nejlepší trvanlivost a odolnost proti 
větru a dešti a zároveň zůstala zachována a vylepšila se přirozená struktura dřeva. 
Dřevěné součásti jsou dvakrát natírány, aby se vlákna nasytila pigmentem a dosáhlo 
se té nejvýše možné kvality. Ocelové součásti jsou buď zinkované ponorem, nebo 
lakované polyesterovými práškovými povlaky. Pozinkovaná ocel se žárově lakuje.



DĚTSKÁ HŘIŠTĚ - PRAHA 13
PROČ HŘIŠTĚ PRÁVĚ OD NÁS?

Výhody dětského hřiště HAGS...

• atraktivní herní prvky
• dlouhá životnost
• vysoká kvalita materiálů a zpracování
• na vývoji herních prvků se podílí přední specialisté z

oboru vývoje dětí
• bezpečnost herních prvků na nejvyšší úrovni
• nízké provozní náklady
• snadné doplnění a rozšíření stávajícího hřiště díky

modulovému systému
• široký výběr herních prvků dle věkové kategorie
• mnoho dalších prvků pro venkovní fitness a městský

mobiliář

Zjistěte více o možnostech Vašeho hřiště:

Pro více informací nás 
kontaktujte na telefonním 
čísle:

+420 251 611 317

nebo na e-mailové adrese:

hagspraha@hagspraha.cz

HAGS Praha, s.r.o. 
Platnéřská 9
110 00 Praha 1

www.hagspraha.cz

www.hagspraha.cz
https://www.facebook.com/hagspraha.cz/
https://www.youtube.com/channel/UCDpaZYa25mc6XHq-KnPc7yg
https://twitter.com/HAGSPraha
https://plus.google.com/109558302181253976339

	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



